procedura negoziata senza bando, tramite Richiesta di Offerta Evoluta sul Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MEPA), per l’acquisizione di servizi  aventi ad oggetto servizio di noleggio 

autobus con conducente per uscite didattiche suddivisa in n. 9 lotti; 

▪ di porre a base di procedura l’importo presunto di € 10150.00 (diecimilacentocinquanta,00, al netto di 

IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, di cui € 0,00 per oneri di sicurezza per l’eliminazione dei 

rischi di interferenza, non soggetti a ribasso, per tutti i lotti di gara: 

▪ di assumere che, ai fini della selezione dell’offerta migliore, venga applicato il criterio [indicare se offerta